
ZARZĄDZENIE NR 29
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w Urzędzie Gminy 
Raczki.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 
330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w poz. 1 i 2 tabeli dotyczącej wzorów podpisów osób upoważnionych do 
kontroli merytorycznej dowodów księgowych stanowiącej załącznik Nr 3 do instrukcji obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo – księgowych w Urzędzie Gminy Raczki ustalonej w drodze Zarządzenia Wójta 
Gminy Raczki Nr 27 z dnia 7 listopada 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. Załącznik Nr 5 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w Urzędzie 
Gminy Raczki ustalonej w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Raczki Nr 27 z dnia 7 listopada 2014 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29

Wójta Gminy Raczki

z dnia 2 grudnia 2014 r.

Wzory
podpisów osób upoważnionych do kontroli merytorycznej dowodów księgowych

Lp. Imię i Nazwisko Imię i Nazwisko osoby 
zastępującej Wzór podpisu Wzór podpisu osoby 

zastępującej
1. 2. 3. 4. 5.

1. Andrzej Szymulewski Piotr Gajda

2. Piotr Gajda Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29

Wójta Gminy Raczki

z dnia 2 grudnia 2014 r.

Wzory
podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia

dowodów księgowych

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu
1. 2. 3. 4.

1. Andrzej Szymulewski Wójt Gminy Raczki

2. Piotr Gajda Zastępca Wójta

3. Agnieszka Grzędzińska Skarbnik

4. Agnieszka Kwiatkowska Inspektor ds. księgowości 
budżetowej

Przyjęty Strona 3




